2

[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТИШЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНЕ
ПИТЕШКАСИ ЯЛ
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  15.03.2022 г. № 6
Деревня Питишево

ЙЫШАНУ

                  15.03.2022 г. 6 №
Питешкаси яле

О внесении  дополнений в постановление № 78
от 24.12.2018 г.  «О закреплении администратора
доходов        бюджета      Питишевского сельского
поселения     Аликовского     района
Чувашской     Республики    на    2019   год»

               В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации и в целях реализации Решения Собрания депутатов Питишевского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики от 17 декабря  2021 года №  51 «О   бюджете Питишевского   сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» администрация Питишевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
    1. Внести в постановление администрации Питишевского сельского поселения  от 24.12.2018 г № 78 «О закреплении администратора доходов      бюджета  Питишевского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики на 2019 год» дополнения следующего содержания:
               1)  дополнить следующие коды  доходов  бюджетной классификации:

Код дохода бюджетной классификации
	Наименование  показателя

	993 117 15030 10 0268 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений (Проект «Ремонт грунтовой дороги по ул.Восточная в д.Пизипово Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики»

	993 117 15030 10 0269 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений (Проект «Ремонт водопроводной сети в селе Устье Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики»

	993 117 15030 10 0270 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений (Проект «Обустройство контейнерными площадками кладбищ Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики»

2) исключить следующие  коды  доходов  бюджетной классификации

	Код дохода по КД
	Наименование  показателя

 993 117 15030 10 0212 150
	 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений

 993 117 15030 10 0213 150

 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений

2. Настоящее   постановление   подлежит    официальному       опубликованию (обнародованию) в муниципальной газете Питишевского  сельского поселения Аликовского района.

Глава  Питишевского
сельского поселения                                                                                     А.Ю.Гаврилова

image1.png